istniejące w Warszawie od lat 16-tu i <za najlepsze uzna,I1.Cj £
wyszczególnione prócz wielu srebrnych i złotych medali, ? F
i największą nagrodą, t. j. dyplomem honorowym na wysi;aW "
światowej w Wiedniu r. 1873 sprzedaje i wysela za zahtZ
K. Baczyński, reprezentant firmy w Warszawie, $eI1

torska Nr 2, z rogu Miodowej. ,

Dalszy ciąg nru 57 Sobota, Dnia 1 (13) marca 1880 roku

Z kryminalistyki

nazem w foku wimviiwio rs. o^o kod. aoaawezv 1 „ „ł • v t 1 vdo togo remanent z 1878 r, rs. 616 kop. 15, ogół funduszów ,sy służyło prawo posiadania trzech wkładów czyli

—2—6—4843—

UWAGI.

I

IlloJoga Anna
Pawlik Józefa

Ośtrzyeka An.

Keiss Aniela
Olszewska Ag.

-4773-2-3

— Dla wzmocnienia dzieci i osób podlegających
niedostatkowi krwi, lekarze zalecają na śniadanie,
równie przyjemny jak i wzmacniający posiłek:
feo«t_de Delangrenier de Paris. —16—0—240'40

5% pożyczka premjbwa rosyjska z 1866 roku.
Asekuracjo od losowania amortyzacyjnego w dniu

1(13) marca 1880 r., odbyć się mającego, za opła
tą od sztuki

kop.'50 dla miejscowych.
60 dla zamiejscowych, łącznie z kosztami

portorji i korespondencji, przyjmuje
Maurycy Kielken, .- -----------

Krakuwskje-Przedroieście nr 77. —3162—6—6 I Berg1, Miodowa nr 10.

zkiern- -^n?a Rudzińska we wsi Byczkach, powiecie
18781re''lc'i’m.

nym, rekonwalescentom po ciężkich chorobach, 30Dcy
niedokrewnosó, wyciitdnienie, zboczenie w tra*^* aCJ1iajłc*'
wość i t. p., jako najlepszy środek odżywiający 1 .

ESSENCJA SŁODOWA*,^
z pomyślnym skutkiem powszechnie używana &

00836532

DODATEKso KDRJIRA WARSZAWSKIEGO N-- 57.
Zfriia 13 marca 1880 roku. Sobota. Dnia 1 (13) marca 1880 roku.